
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja i renowacja elewacji budynku ratusza - etap III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bolków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390767883

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek

1.4.2.) Miejscowość: Bolków

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 757413213

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bolkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bolkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047342/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 12:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041899/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-09-30

Po zmianie: 
2021-10-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047342/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:-
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres jej działalności jest krótszy, w tym okresie – wykonał
minimum dwie roboty budowlane, polegające na remoncie lub przebudowie budynku
stanowiącego zabytek nieruchomy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282 z późn. zm.) o wartości
robót budowlanych zrealizowanych w ramach danego zamówienia nie mniejszej niż 300.000,00
zł brutto każda z tych robót, oraz posiada dowody określające, że wymienione roboty budowlane
zostały wykonane należycie.2) dysponuje osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z minimum 5 letnim
doświadczeniem w pracy na stanowisku kierownika budowy, oraz posiada minimum 24
miesięczne udokumentowane doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy remoncie
lub przebudowie budynku/budynków wpisanego/wpisanych do rejestru zabytków.Osoby
odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi muszą posiadać uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie odpowiadające wymaganiom
określonym w ustawie — Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz.
1117 z późn. zm.). W przypadku uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów — uprawnienia muszą obejmować zakres zamówienia. W
przypadku, gdy Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje wymagane do
wykonywania działalności w budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać
decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży budowlanej zgodnie z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 z późn. zm.) lub posiadać prawo do
świadczenia usług transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.)

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:-
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres jej działalności jest krótszy, w tym okresie – wykonał
minimum dwie roboty budowlane, polegające na remoncie lub przebudowie budynku
stanowiącego zabytek nieruchomy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282 z późn. zm.) o wartości
robót budowlanych zrealizowanych w ramach danego zamówienia nie mniejszej niż 300.000,00
zł brutto każda z tych robót, oraz posiada dowody określające, że wymienione roboty budowlane
zostały wykonane należycie.2) dysponuje osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z minimum 5 letnim
doświadczeniem w pracy na stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047342/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



inwestorskiego, oraz posiada minimum 24 miesięczne udokumentowane doświadczenie na
stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego przy remoncie lub
przebudowie budynku/budynków wpisanego/wpisanych do rejestru zabytków.Osoby
odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi muszą posiadać uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie odpowiadające wymaganiom
określonym w ustawie — Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz.
1117 z późn. zm.). W przypadku uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów — uprawnienia muszą obejmować zakres zamówienia. W
przypadku, gdy Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje wymagane do
wykonywania działalności w budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać
decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży budowlanej zgodnie z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 z późn. zm.) lub posiadać prawo do
świadczenia usług transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047342/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja i renowacja elewacji budynku ratusza - etap III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bolków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390767883
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek
	1.4.2.) Miejscowość: Bolków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 757413213
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bolkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bolkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047342/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 12:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041899/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



